РЕШЕНИЕ № 5

от « 05 »   октября  2015 г.                                                   п.Манычский

   О регистрации  фракции

Всероссийской политической

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

и утверждении Положение о фракции

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ

РОССИЯ»

В соответствии с решением организационного собрания депутатов Собрания

депутатов Манычского сельского муниципального образования Республики Калмыкия

четвертого созыва от  5 октября 2015 года, членов и сторонников Всероссийской

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», руководствуясь п. 22.1  Устава Манычского

сельского муниципального образования Республики Калмыкия и статьей ___ Регламента

Собрания депутатов Манычского сельского муниципального образования Республики

Калмыкия

РЕШИЛИ:
1. Зарегистрировать депутатское объединение -  фракцию Всероссийской

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Собрании депутатов Манычского

сельского муниципального образования Республики Калмыкия четвертого созыва в

следующем составе:

1.Пономарев Василий Васильевич -руководитель фракции

                   2.Кузьминова Инна Викторовна – заместитель руководителя;

                  3.Белоконь Татьяна Дмитриевна

4.Бибик Надежда Николаевна

5.Жевагина Наталья Ивановна

6.Константинова Любовь Андреевна

7.Лукинов Алексей Иванович

8.Парахоня Людмила Васильевна

9.Эмеров Юрий Викторович

10.Пономарева Галина Николаевна

2. Утвердить Положение о фракции Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ

РОССИЯ»  в  Собрании   депутатов Манычского сельского муниципального  образования

Республики  Калмыкия четвертого  созыва.

Председательствующий

Собрания депутатов Манычского

 районного муниципального образования         ____________Пономарев В.В.

МАНЫЧСКОЕ СЕЛЬСКОЕ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАНИЕ

РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ХАЛЬМГ ТАНhЧИН ЯШАЛТИНСК

РАЙОНА МУНИЦИПАЛЬН

БYРДЭЦИИН

ДЕПУТАТНЫРИН ХУРЫГ